Secretaria da Cultura - Cadastro Cultural

Relatdrio Sintético - Situacédo Validos

AREA DE ATUACAO: PATRIMONIO E ARQUITETURA

| codigo | Nome CPF/CNPJ
11613 ALBERTO FERREIRA DA COSTA 334.531.874-15
11602 ALEXANDRE ALBERTO SANTOS DE OLIVEIRA 037.821.774-79
9767  ALEXANDRE JOSE MENDES CARNEIRO CAMPELLO 670.844.274-49

11622 AMANDA MONTEIRO DE FARIAS

7531 ANAZULEIDE FERREIRA

11616 ANDERSON CLAYTON DE LIMA SANTOS

12652 ARAMIS MACEDO LEITE JUNIOR

1917 CLODOMIR JOSE PEDROSA CAMPELLO

6892 CONCEICAO EYMARD DE ARAUJO FRAGOSO

13196 DE ARAUJO

6351 EDILEUSA OLIVEIRA DA ROCHA

11603 EDVALDO JORGE FERREIRA DE MORAES

1038 GABRIELA MARIA SEVERIEN SANTOS

11601 HENRIQUE LUIS TAVARES MARINHO

11058 IVAN LUIZ CAVALCANTI

12600 JANY BEZERRA ALBUQUERQUE JUNIOR

10977 JOANA AQUINO DE MOURA

1124 JOAO AMARO MONTEIRO DA SILVA

11766 LEONOR MESEL

7242 LORENA CORREIA VELOSO

12803 LUCAS DE MENDONCA FURTUNATO

1438 MAGDALENA MARIA DE ALMEIDA

073.856.884-89

391.184.104-30

039.265.554-32

074.644.044-83

375.760.114-91

799.446.984-15

889.970.574-72

718.310.534-20

479.425.414-87

010.730.904-18

030.619.174-11
073.815.084-35

685.408.174-20

009.293.344-00

480.221.954-72

232.686.894-34

683.431.834-87
094.879.334-17
179.433.884-53

Pagina: 1

EMPREL - Empresa Municipal de Informéatica
Emitido em: 21/01/2020 19:03:01



Secretaria da Cultura - Cadastro Cultural

Relatdrio Sintético - Situacédo Validos

11051

6901

11894

11620

1125

8189
7231
9773

11235

11612

11893

11598

1941

11052
1335

9629

13323

1515

MARCELA CORREIA DE ARAUJO VASCONCELOS

MARGARIDA MARIA DANTAS DE OLIVEIRA

MARIA CECILIA VARGAS DE ALCANTARA

MARIA CRISTINA BALBINO RIBEIRO CABRAL

MARIA DE BETANIA CORREA DE ARAUJO LUNA

MARIA DE FATIMA DA SILVA
MARIA DE LOURDES CARNEIRO DA CUNHA NOBREGA
MARIANA LINS ARAGAO

MARIO RIBEIRO DOS SANTOS

MERCES DE FATIMA DOS SANTOS SILVA

PATRICIA ALENCAR DIAS FERNANDES

PAULA ROBERTA GOIANA DA ROCHA

PERICLES DUARTE DA FONSECA

ROBERTA FARIA NEVES
ROBERTO CARNEIRO DA SILVA

TANIA NEUMANN KAUFMAN

TIBERIO CESAR MACEDO TABOSA

VLADIMIR RODRIGUES DA COSTA

041.879.364-67

002.678.644-34

036.081.764-54

697.271.984-49

257.916.724-20

342.544.984-20
325.905.474-04

007.740.324-05

040.888.844-00

043.355.314-60

055.560.784-40

039.286.644-76

363.682.534-87

072.244.644-65
313.571.724-00

193.718.884-15

070.705.604-78

449.159.694-87

Total Geral: 40
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